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Индикатор за абење на ланецот

Product features

Совршена алатка за одржување на погонската спрега на вашиот велосипед во врвна состојба.

Направен од прецизен, ласерски исечен челик, овој индикатор прецизно го мери абењето на ланецот
на нивоа каде што производителите на синџири најчесто предлагаат замена на ланецот (0,5% и
0,75%). Дизајнот на алатот со три точки го изолира абењето на игличките од абењето на валјакот,
обезбедувајќи точни резултати. Користете го QR-кодот за да го гледате видеото со инструкции.

Работи на сите синџири со 6-13 брзини, вклучително и SRAM синџири со рамен врв. Како општо
правило, синџирите од 11-13 брзини треба да се заменат пред или при 0,5% абење, додека
синџирите од 6-10 брзини треба да се заменат пред или при 0,75% абење.

Останувањето на врвот на абењето на ланецот е важно бидејќи истрошениот ланец може да

предизвика лошо менување на брзините и да ги истроши другите компоненти на погонската

спрега.

●

Направено од прецизно, ласерско исечено челик.●

Прецизно мери 0,5% и 0,75% абење на синџирот – нивоа на абење каде што производителите на

синџири најчесто предлагаат замена на ланецот.

●

Дизајнот на алатот со три точки го изолира абењето на игличките од носењето на валјакот●

Се одликува со QR-код со упатства за користење видео●

Работи на сите 6 -13 брзински синџири, вклучително и Sram синџири со рамен врв.●

Погледнете ги упатствата за замена на производителот на синџирот.●

Општо правило за замена на ланецот.●

11 – 13 брзински синџири – заменете ги пред или при абење 0,5%.●

Синџири со 6 – 10 брзини – заменете ги со пред или со 0,75% абење●
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Usage (pictures)

  

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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